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Mange	syge	børn	=	små	klasser	=	gå	til	den	opsvulmede	sø	i	solskinJ	

 
Tak	7.klasse	for	en	fantastisk	Fastelavnsfest	–	her	set	oppe	fra	Big	Band-podiet	
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I	2.	klasse	arbejder	vi	for	tiden	med	“Børn	i	gamle	dage”.	Torsdag	var	vi	i	den	gamle	by	og	høre	
eventyr.	Børnene	var	i	borgmesterstuen	og	høre	“Prinsessen	og	frøen”.	Vi	var	også	nede	på	
torvet	på	rigtige	brosten	og	rendesten	og	høre	“Den	standhaftige	tinsoldat”,	og	så	i	
hønsegården	og	høre	“Det	er	ganske	vist”.	Mega	dejlig	tur	vh	Ditte	
 

 
9.klasse	lytter	til	deres	”legestoresøskende”	der	gik	ud	af	skolen	i	2012		
-	som	altid	virkelig	dyrebare,	værdifulde	beretninger,	man	kun	kan	blive	klog	af	at	høre!	VH	
Asger	
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FRA BESTYRELSEN: 

Så	bugner	glemmekassen	igen	-	kom	og	grav	jeres	glemte	ting	og	sager	frem	inden	

fredag	d.	20.	Marts.		Det,	der	ikke	bliver	afhenter,	sender	vi	til	genbrug VH MG 

Valg	til	skolebestyrelsen	
I	forbindelse	med	at	skolen	afholder	generalforsamling	d.	16.	april	2020,	er	der	som	vanligt	
valg	til	bestyrelsen.	
	
Vi	brug	for	glade	folk	som	har	lyst,	tid	og	energi	til	at	gøre	en	forskel	for	skolen.	Vores	
samarbejde	er	forankret	i	månedlige	møder,	men	kan	også	foregå	i	underudvalg	med	andet	
personale	på	skolen.	
	
Bestyrelsen	på	Århus	Friskole	består	af	7	stemmeberettigede	medlemmer	og	2	suppleanter.	
Vi	ønsker	at	have	en	bestyrelse	som	aktivt	kan	støtte	skolen	i	dens	virke.	Det	gøres	bl.a.	ved	
at	have	specifikke	kompetencer	i	bestyrelsen,	som	kunne	være,	men	ikke	er	begrænset	til:	

• Økonomi	og	regnskab	
• IT	og	kommunikation	
• Ledelse	og	organisation	
• Bygge	og	anlæg,	herunder	energi	

Hvis	du	har	lyst	til	at	være	med,	så	sig	til.	Vi	kan	fanges	på	bestyrelsen@aarhusfriskole.dk	
	
	
Regnskab	for	2019	
Vi	har	netop	afsluttet	regnskabet	for	2019,	og	gennemgået	det	med	vores	revisor,	som	roser	
regnskabsføringen.	Særlig	tak	til	Malene	og	Merete.	
	
Regnskabet	er	landet	tæt	på	budgettet.	Vi	har	haft	større	indtægter	end	beregnet	særligt	
grundet	højere	elevtal,	men	har	derimod	også	afskrevet	mere	end	forventet,	særligt	
omkostninger	på	låneomlægning.	Af	større	poster	kan	derudover	nævnes	at	der	er	anvendt	
mindre	end	budgetteret	på	efteruddannelse,	mindre	på	Fysik	samt	mindre	på	skolens	
hjemmeside.	Dog	er	der	anvendt	mere	på	løn-	og	vikartimer	og	vi	afskrevet	mere	end	
forventet	på	skolebussen.	
	
Vi	betragter	det	overordnede	økonomiske	resultat	som	sundt,	og	at	skolen	med	årets	
regnskab	fremviser	en	bæredygtig	økonomi	trods	de	forventede	ekstraomkostninger	der	
har	været	i	forbindelse	med	ny	ferielovgivning.	
	
	
På	vegne	af	bestyrelsen,	
Thorbjørn	Munck-Alstrup	og	Kristian	Lassen 
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Efterlysning	
Min	lækre,	berejste	blå	40	liters	rejserygsæk	forsvandt	fra	lærerværelset	i	forbindelse	med	
fastelavnsfesten.		

Måske	er	den	solgt 	
Den	kan	opdeles	i	to	rum,		bæreselerne	kan	ændres	efter,	hvor	stor	personen	er	der	skal	
bære.		
Håber	meget	den	kan	finde	hjem	til	mig	igen,		eller	købes	tilbage	?		
Jeg	kan	kontaktes	på	intra	eller	på	skolen.		
	
Vh	Karin		
 

man: pastasalat og bønnefritter 
tirs: tomatsalat-ris-kødboller-falaffel-tzatziki 
ons: kartoffelfad med hytteost og kålsalat 
tors: tarteletter  
fre: madpakker 
 

 
Disse smukke unge mennesker gik ud for 7,5 år siden og har fået mange gode og lærerige erfaringer 
siden	Friskolen	–	her	sekunderet	af	to	andre	unge	mennesker:	Sprogø	og	undertegnede	redJ	
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9.klasse 
spiller til 
Fastelavn 
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Friskole-elev	på	årets	grand	prix	liste	–	se	det	i	tv	på	lørdag,	stem	på	ham!	Kærlig	hilsen	to	
store	fans:	Asger	og	Ditte 


